

Zitting 1974-1975

11 280

Wijziging van de Wet op de Raad van State en een aantal andere wetten

nr. 21

Wijzigingen, voorgesteld door de Regering in overleg met de Bijzondere Commissie

In **artikel I** dienen de volgende wijzigingen te worden aangebracht:

Onderdeel W. In onderdeel W dient in plaats van 'artikel 58', '**Artikel 58a**' en '**Artikel 58b**' te worden gelezen onderscheidenlijk: artikel 58a, **Artikel 58b** en **Artikel 58c**.

Onderdeel DD. In het in onderdeel DD voorkomende artikel 68 dient in het zesde lid in plaats van 'verzoek om herziening' te worden gelezen: verzoek om voorziening.

In het in onderdeel DD voorkomende artikel 73 dient in het tweede lid in plaats van '58a' en '58b' te worden gelezen onderscheidenlijk: 58b en 58c.

In het in onderdeel DD voorkomende artikel 77 dient in het vierde lid in plaats van '58b' te worden gelezen: 58c.

In **artikel II**, tweede lid, dient na het in de derde regel voorkomende woord 'voordracht' een komma te worden geplaatst.